mafrense, com uma área total de 413,40 m², no Município de Teresina, no Estado do
Piauí.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias contados da data do recebimento da
ordem de serviço pela contratada.

DATA DE ASSINATURA: 27/06/2024.

VALOR GLOBA: R$ 177.113,27 (cento e setenta e sete mil, cento e treze reais e vinte
e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 45.101.15.451.0105.7000

FONTE DE RECURSOS: 754

NATUREZA DA DESPESA: 44.90.51.

SIGNATÁRIOS: Maria Vilani da Silva (pela contratante) Vinicius Melão Veloso
Cerqueira (pela contratada).